
ORGANIGRAMMA
Presidente

Andrea Arnone

Andrea Arnone@unifi.it

tel. 055 2757211

Vice Presidente

Simone Tani

simone.tani@comune.fi.it

tel. 055 3283536

Servizi all'innovazione

Alessandro Monti

alessandro.monti@unifi.it

tel. 055 4574631

Amministrazione

Valeria Rossi

fondazionericerca@unifi.it

tel. 055 756098

Servizi all'innovazione

Franca Fauci

franca.fauci@unifi.it

tel. 055 243072

Servizi all'innovazione

Francesca Brenzini

francesca.brenzinii@unifi.it

tel. 055 243072

Servizi all'innovazione

Marco Scerbo

marco.scerbo@unifi.it

tel. 055 4574648

Servizi all'innovazione – Business developer

Micaela Surchi

micaela.surchi@unifi.it

tel. 055 243072

Servizi all'innovazione– Business developer

Emanuele Turchini

emanuele.turchini@unifi.it

tel. 055 243072

Servizi all'innovazione

Chiara Guiggiani

chiara.guiggiani@unifi.it

tel. 055 24307

Servizi all'innovazione

Simona Ciappei

simona.ciappei@unifi.it

tel. 055 243072


